Di autorizzare l’entrata complessiva a carico degli studenti in virtù della circolare n. 142 del  
29/01/2026, attraverso il sistema di pago in rete con imputazione al capitolo di spesa dedicato al 
progetto POC per il complessivo importo di € 2.720,00. 

Art 5  
Di autorizzare la complessiva spesa di € 5.100,00(cinquemilacento/00) a carico del progetto poc 
di cui al Programma Annuale esercizio finanziario corrente. 
                                                                  Art 6 

Di stabilire l’esecuzione delle prestazioni in rapporto alle esigenze didattiche e tempistiche dei due